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2021 xpurFa achUI TYKBIMIBI MJI MAPyaNIbUIBFBIH JaMBITYIbI, MaJI MIapyalIbUIGIFBIHBIH
OHIMJILUIITiH JXOHE 6HIM CamachH apTTHIPYAB CyOcuausiay OarbITTapsl OOMBIHIIA
cyOcummsiiap KeneMaepid OeKiTy Typaiisl

KamoOwim o6mbickl okimairiHiH 2021 sxeuirel 5 akmasmarsl Ne 40 xaymbickl. JKaMObLT
0OJIBICBIHBIH O1iteT nemnaprameHTiHae 2021 sxbirbl 5 akmanga Ne 4894 GoubIn TipKei.

"Kazakcran PecnyOnuKkachlHIaFbl KEPriJiKTI MEMJIEKETTIK Oackapy >KoHEe ©31H-e31
Oackapy Ttypaisl" Kazakcran PecmyOmukaceiablH 2001 kbputFbl 23 KaHTapJarbl 3aHbIHA
cotikec XKamOb11 0611b1cHIHBIH OKIMAITT KAVYJIBI ETE/LI:

1. 2021 >xbpuIFa achll TYKBIMJBl MaJl IIApyallbIIBIFBIH JaMBITYAbI, Mal
IapyaubUIbIFBIHBIH OHIMJIUJIITIH JKOHE OHIM CallachlH apTThIPYIbl CyOcHaMsIay OarbITTapbl
OOMBIHIIIA CYOCHAMSIIAp KOJIEMIEePl OChl KayJIBIHBIH KOCHIMIIIACHIHA COIKeC OEKITUICIH.

2. "YKamObu1 00JBICH OKIMIITIHIH aybll MAPyalIbUIBIFEl OacKapMachkl" KOMMYHAIBIK
MEMJIEKETTIK MEKEeMeCl 3aHHamaa OENTJIEHI€H TOPTIIIICH:
1) ochI KayJIBIHBIH SJIIJIET OpraHIapbIHIa MEMJIEKETTIK TIPKEIYIH;

2) ocel KayablHbIH KaMObI1 OOJIBICKI QKIMIITIHIH HHTEPHET-PECYpPChIHA

OpHAJIaCTHIPBUIYBIH;
3) ochl KayJiblJlaH TYBIHAANUTHIH 0acKa Ja mapaiap/sH KaObUIIaHybIH KaMTaMachl3 €TCIH.
3. Ocbl KayJIBIHBIH OPBIHAATYBIH OaKblIay 00JIbIC OKIMiHIH opbiHOacapbl b.HeirmarnieBka
KYKTEJICIH.
4. OchI KayJIbl 9UIET OpTaHaapbIiHa MEMJICKETTIK TIPKEJITeH KYHHEH OacTar KYIIiHe
€HEJIl KOHE OHBIH aJIFAIlIKbl PECMHU JKapHUsJIaHFaH KYHIHEH KEeHiH KOJJJaHbICKA CHT131Ie/1.

2Kam6b11 00TBICHIHBIH OKIMI b. Canapbaes

JKamOBIT 00/IBICH! OKIMIITIHIH
2021 xpurrel 5 akmaungarsl Ne 40
KayJIbIChIHA KOCBIMIIIA

2021 xpUrFa ackUI TYKBIMEI MaJl IAaPyanIbUILFBIH JaAMBITY B, MaJl MIapPyanIbUIHEF BIHBIH
OHIMJILIITiH 0HE 6HIM CalachH apTTHIPYAH CyOcHmusiay GarsIrTapsl OOMBIHIIA CyOCHAMSIIAD
KeleMzuepi

Eckepry. Kocwimina xana peaakiusaa — XKaMOb1 o0sbichkl okiMairiHig 18.11.2021 Ne
255 (anfalmikbl pecMH >KapusjaHFaH KYHIHEH KeillH KYHTI30elliKk OH KYH OTKEH COH
KOJIJTAHBICKA €HT131J1€/]1) KayIbIChIMEH.
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ETTi 5xoHE eTTi-CyTTi MaJl IIapyamIblIbIFbI

1.1

1.2

4.1

4.2

CeNIeKIMSIIBIK JKOHE achUl TYKBIMABIK JKYMBIC
KYprizy:

Ipi Kapa MaJbIH TayapJibIK aHAIBIK 0aChl

Ipi Kapa MaNIBIH achUT TYKBIMIIBI AHATBIK, OACHI
TaOBIHHBIH ociMiH
naigaraHblIaThIH
TYKBIMAQPABIH achll  TYKBIMIIBI
OyKacbIH KyTin-0ary

MoJaity
KOHE

YImiH
eTTi-CYTTi
TYKBIMIBIK

eTTl

ETTi, eTTi-cyTTi TYKBIMIOApIBIH OTAHABIK acChLI
TYKBIMJIbI TYKBIMJIBIK OYKACBHIH CATBII Ay

Ipi xapa MaJIABIH achbUl TYKBIMJIbI aHAJIBIK OAChIH
CaThIN ally:

OTaHIBIK

Toyenciz Memnekerrep [locracTeirbl, YKkpanHa
eJIZIepiHeH UMIIOPTTAJFaH

Bopmakeimay amaHmapbiHa Oopaakpuiay YIIiH
HEMece COI0 KyaThl ToyJlirine keminge 50 6ac ipi
Kapa Maj OOJIaThIH €T eHJEYII KSCIOphIHAapFa
OTKI3IJITeH HeMece aybICTBIPBUIFaH ipi Kapa
MaJJBIH epKeK JapaKTapbIHbIH (OHBIH imIiHAE
CYTTi XOHE CYTTi-€TTi TYKBIMAAPIBIH EpPKEK
JapakTapbl) KYHbIH ap3aHaaTy

CyTTIi )9HE CYTTI-€TTi MaJl IapyalbUIbIFbI

1.1

1.2

2.

2.1

23

Ipi Kapa ManmBIH achbUT TYKBIMIBI aHABIK OACHIH
CaTBHII aly:

OTaHabIK

Aycrpanusi, Conrycrik skoHe OHTYCTiK AMepuKa,
Eypona ennepiHeH UMNopTTaiFaH

CyT eHAipy KYHBIH ap3aHaaTy:

Barpimparsr cubipnapbeiablH canbl 600 Oactan
OacranaThH MapyanTbUIbIK

BarpiMaarel cublpiiapblHbIH caHbl 50 Oactan
GacTayaThIH MapyambUIbIK

AyBI mapyambUIbIFBl KOOTIEPAaTHBI

[apya (pepmep) KOKaTBIKTAPBIHIA JKOHE aybLI
IapyambUIbIFBl KOOTIEPATHBTEPIHAE CYTTI XKOHE
CYTTi-eTTi OaFBITBIHIAFHI ipi Kapa MaJIBIH aHAJBIK
0acelH KOJJAaH YPHIKTAHABIPY JKOHIHJETI

Bac/marbIibICThIpY
MayChIMBbI

Bac/iarbiibIcTRIpY
MayChIMbI

Bac/marpuipICTRIpY
MayChIMBI

CaTeln  anbIHFaH
bac

Carpill  aJIBIHFaH
bac

CarTblll  aJIbIHFaH
Oac

Tipimei cammarsl,
KHJIOIpamMM

Cartblll  aJIbIHFaH
Oac

Carpill  ajpIHFaH
Gac

OTKI3IIreH HEMECE
OHIENTEH
KHJIOTpaMM

OTKI3IIreH HEMECE
OHJENTEH
KHJIOTPaMM

OTKI3lIreH HEMECE
OHJIENTEeH
KHUJIOTPaMM

AFBIMIAFBI KBUIbI
YPBIKTaHABIPbUIFaH
Oac

10000

15000

100000

150000

150000

225000

200

200000

400000

45

20

20

5000

70 000

17 939

1500

4 000

1500

2 000

1499436

494

146

3499972

7932500

10200660

700 000

269 085

150 000

600 000

225000

450 000

299 887,2

98 800

58 400

157
498,74

158 650

204 013,2

10 740



KOPCETUIETIH KBI3METTEp YIIiH achbUl TYKBIMJIBI
JUCTPUOBIOTEPIK  OPTaJIBIKTAPIbI
cyocunusnay

KIHC

ETTi KyC mapyaubuibIFbl

1. Kyc erin eHAipy KYHBIH ap3aHOATy:
1.1 5000 TonHamaH GacTamaThIH HAKTHI OHIIPIC

JKyMBIpTKaANIbI KYC MIApyalIbUTBIFBI

TaraMIpbIK JKYMBIPTKa OHIIPY KYHBIH ap3aHuary (
1. 2022 xburel | KaHTapra JeifiH KoJIJaHBICTA
Oomanpl):

1.1 50 MuyumoH gaHamgaH GacTalaThIH HAKTHI OHIIIpic
Koit mapyausiibFsl
CeNeKIHsIbIK KOHE aChLl TYKBIMIBIK KYMBIC

KYPTizy:

1.1 KoiinapasiH acbll TYKBIMIBI aHAIBIK OaChl

1.2 KoitmapasIH TayapIiblK aHATBIK 0ackl

2. OraHIBIK achlI TYKBIMIIBI KOWJIAp CAThII airy

TayapaslK OTapAblH ©CIMiH MOJIAWTy YIIiH
3. maijanaHpUIATBIH aChll TYKBIMABI TYKBIMIBIK
KOILKAp/bI KYTin-0ary

Bopmaksmay amaHmapbiHa OopIakpuliay YIIiH
HeMece coro Kyathl TayJirine 300 6ac 0oaThiH eT

4. eHieylll KoCIMOphIHAApFa OTKI3ITeH Yycak
MaJIapAblH €pKEeK JapakTapblHBIH KYHBIH
ap3aHjgaTy

[lapyanmbUibIKTapa sKoHEe aybll [IapyallbUTBIFbI
KOONEpaTUBTEPIHAC KOWIApAbIH aHAIBIK 0achlH
5. KONIJaH YPBIKTAHIBIPY JKOHIHICTI KOPCETLICTIH
KBI3METTEp YIIIH achll TYKBIMIBI JKOHE
JUCTPUOBIOTEPIIIK OPTAIBIKTAPABI CyOCHIHsIay

KUK mapyarmblIbIF bl

OHiMII OaFbpITTaFbl achUl TYKBIMJBI TYKBIMJIBIK
aFpIpIIap CaThII ATy

[lomka mapyamnibuIbIFbl
1. AcBUI TYKBIMBI HIOMIKAJIAP CAThIN aTy

HlomkanapAblH aHANbIK JKOHE MIOIIKA OachlH
2. TOJNBIKTBIPATHIH OachIMEH CEJICKLUSUIBIK JKOHE
aChUT TYKBIMJIBIK )KYMBICTap JKYPri3y

JKeprimikTi OromKeT KapakaThl eceOiHeH:

Banapa ysanapbIMeH CeNEKUHUSIBIK JKOHE achlI
TYKBIMJIBIK JKYMBIC JKYPTi3y

2. bue cyTiH eHIipy XoHE OHIEY KYHBIH ap3aHIaTy

OTKi3inren
60

KWJIOTpaMM

OTKI3UITeH MaHa 1,1

b
ac/ MaFbUTBICTHIPY 4000
MayCBIMbI

Bac/ marsmsICTRIpY 2500
MayCBhIMBbI

Carpilr  anpIHFaH

1
Sac 5000

b
aC/IaFbUTBICTHIPY 10000
MayChIMBI

Or1kisinarex 6ac 3000

¥ pBIKTaHABIPbLIFAH
Oac/marbbIcTRIpy 1500
MayChIMBI

CarTblll  aJbIHFaH 100000
Oac

Carpill  aJIBIHFaH 140000
Oac

Bac/
aC/ arbUIBICTBIPY 40000
MayCBhIMBI

banapa yschl/ 5000
MayChIM
Kunorpamm 60

2148

3999969

235200

150 000

240 000

15000

1730

50 000

6 666

50

119

750

6000

370000

239
998,14

258,72

600 000

600 000

225000

17300

150 000

9999

5000

16 660

30 000

30 000

22200



JKUBIHEL: 5328 490
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